様式第５号（第１４条関係）

年   月   日

綾部市教育委員会教育長 様

住 所

名 称

代表者

電話番号        FAX

綾部市図書館雑誌スポンサー解約届

綾部市図書館雑誌スポンサーを、今年度末をもって解約したいので、綾部市図書館雑誌

スポンサー制度実施要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 提供雑誌名

①                 ②

③                 ④

⑤                 ⑥

２ 期 限           年度末最終発刊号まで

※ 前期間満了の２か月前までに解約届を提出してください。